MPABUTEJIbCTBO MAT'AJJAHCKOM OBJIACTH

HOCTAHOBJJEHMUWE

oT «10» mapta 2023 1. Ne 153-nint

r. Maragan

O BHeCceHUM U3MEHEHHH B MOCTAHOBJICHHUE

aaMuHUCTpauuu Maraganckou odJacTu
ot 31 okTsiOpst 2013 r. Ne 1050-na

[IpaBuTenscTBO Maraganckoii 006J1acTi MOCTAHOBJISI€T:

1. Brectu B mocTaHoBIeHHE aIMUHUCTpauu MarajgaHckoit o0nactu
oT 31 okts0ps 2013 . Ne 1050-ma  «OO0 yTBEepKACHUU TOCYIapCTBEHHOMN
nporpammbl Marananckoil o6nactu «Pa3putre nH(GOpPMAIIMOHHOTO OOIIECTBa
B Maraganckoil 061acTiy ciaeayrone n3MeHeHHS

B TOCYJAapCTBEHHOW Tmporpamme MaramgaHnckoir obnactu «Pa3Burue
uHbopMallMOHHOTO  o0miectBa B Maramanckoil  obmactu»  (manee —
rocyJapCTBEHHasl IporpamMma), yTBEpKICHHON YKa3aHHBIM ITOCTAHOBJICHUEM:

- no3unmio «PecypcHoe obecrnieueHre rocyaapCTBEHHOM MPOrpamMMbD»

NacrnopTa rocyJapCTBEHHOM MPOrpaMMBbl U3JI0KUTh B CIEAYIOIIEH peJaKIIHK:

« PecypcHoe O6mmit o0beM (UHAHCUPOBAHUS TOCYAAPCTBEHHOU
odecrieueHue nporpammbl  coctaBisier 3 0153174 Teic. pyOuen,

roCcyJapCTBEHHOM | B TOM YUCJE I10 roJaMm:
NMPOrpamMmblI 2014 ron - 126 180,3 TbIC. pyOIeii;

2015 rox - 163 902,4 TeIC. pyOneii;

2016 rox - 198 977,2 ThIC. pyONEii;

2017 ron - 169 706,1 ThIC. pyOnei;

2018 rom - 173 188,7 ThIC. pyoONIEii;

2019 ron - 153 122,1 ThIC. pyOnei;

2020 rox - 293 978,0 ThIC. pyOnei;

2021 rox - 218 185,9 TeiC. pyOneii;

2022 ron — 451 484,5 ThIC. pyOei;

2023 rom — 429 622,5 teIC. pyOIIEi;
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2024 rom — 312 714,9 teIC. pyOIEii;
2025 ron — 324 254,8 ThIC. pyOei.

Ob6bem buHaAHCHpPOBAHUS rOCyJIapCTBEHHON
IPOrpaMMBbI 3a CUET CPeACTB (eAepaibHOro OrKeTa
coctasisiet 72 960,9 Tric. pyOsei, B TOM YuCIIe:

2015 rox - 2 700,0 ThIC. pyOIIEiH;

2016 rox - 14 938,2 TrIC. pyOIe€ii;

2020 rox - 3 230,2 ThIC. pyOIIEiH;

2021 rox - 9 030,5 ThIC. pyOIIEi;

2022 rog — 35 301,4 teIC. pyOineii;

2023 ron —3 878,7 ThIC. pyOneii;

2024 rox -3 881,9 ThIC. pyOINIEi;

2025 roa — 0,0 ThIC. pyOIICH.

Ob6bem buHaHCHpPOBAHUS rOCyJIapCTBEHHON
IpOrpaMMbl 3a CUET CPEACTB OO0JACTHOTO OroKeTa
coctapisieT 2 942 356,5 Teic. pyOsei, B TOM 4Hcie 1o
rojam:

2014 rox - 126 180,3 TeIC. pyOneii;

2015 ron - 161 202,4 ToIC. pyOnei;

2016 rox - 184 039,0 ThIC. pyOnei;

2017 rom - 169 706,1 TIC. pyONEii;

2018 rox - 173 188,7 ThiC. pyOnek;

2019 rox - 153 122,1 TeIC. pyOneii;

2020 rog - 290 747,8 TeIC. pyOneii;

2021 rox - 209 155,4 TeIiC. pyOneit;

2022 rog — 416 183,1 TeIC. pyOInei;

2023 ronp — 425 743,8 ThIC. pyOei;

2024 ron — 308 833,0 ThIC. pyOIei;

2025 rom — 324 254,8 ThIC. pyOIIei.

- IIO3HUIIHIO

«PecypcHoe obecrnieyeHre MOANPOrpaMMbl» Macropra

[Monmporpammsel « HPOPMAIIMOHHBII PETHOH» TOCYAAPCTBEHHONW MPOTrpaMMBbl

U3JIOKUTH B CJICAYIONICH peIaKIIUN:

PecypcHoe
o0ecnevenne
NOANPOrpaMMBbI

O6muit  00beM (UHAHCHUPOBAHUS  MOJNPOTPAMMEBI
coctapnsier 2 725 234,77 teic. pyOneil, B TOM 4YHCIE
0 TOJIaM:

2016 rox - 198 977,2 ThIC. pyoONIEi;

2017 rom - 169 706,1 TIC. pyONIEii;

2018 rom - 173 188,7 ThIC. pyoOEii;

2019 rox - 153 122,1 TeIC. pyOneii;

2020 rox - 293 978,0 ThIC. pyOIEi;

2021 rox - 218 185,9 ThIC. pyOnei;

2022 ron — 451 484,5 TrIC. pyOei;

2023 rox — 429 622,5 ThIC. pyOei;

2024 ron — 312 714,9 ThIC. pyOnei;

»;
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2025 rom — 324 254,8 ThIC. pyOIIeH.

O6bem ¢unancupoBanusi [loanmporpamMmbl 3a cuer
cpencts  ¢enepalibHOro  OHOJKETa  COCTaBIISET
70 260,9 ThIC. pyOJICHi, B TOM YKCIIE 110 TO/IaM:

2016 rox - 14 938,2 ThIC. pyOIICi;

2020 rox - 3 230,2 ThIC. pyOIIEiH;

2021 rox - 9 030,5 ThIC. pyOIIEi;

2022 rog — 35 301,4 teIC. pyOneii;

2023 rox —3 878,7 ThIC. pyOINIEi;

2024 rox —3 881,9 ThIC. pyOIEi;

2025 rox — 0,0 ThIC. pyOIICH.

O6bvem (unancupoBanus I[loamporpammbl 3a cuer
CpEICTB 00J1aCTHOTO OromKeTa COCTaBJISIET
2 654 973,8 TbIC. pyOII€ii, B TOM YHKCIIE MO TO/IaM:

2016 rox - 184 039,0 ThIC. pyOnei;

2017 rox - 169 706,1 ThIiC. pyOnei;

2018 ron - 173 188,7 ThIC. pyOnek;

2019 ron - 153 122,1 ThIC. pyOnei;

2020 rox - 290 747,8 ThIiC. pyOnei;

2021 rox - 209 155,4 TeIiC. pyOneit;

2022 ron — 416 183,1 ThIC. pyOei;

2023 rog — 425 743,8 ThIC. pyOIIEi;

2024 rom — 308 833,0 ThIC. pyOIEi;

2025 rom — 324 254,8 ThIC. pyOIIei.

- abzaupl mATHIE M mectoir pasnena IV «PecypcHoe obecneuenue
peanu3anuy roCyJapCTBEHHOM NIPOrpaMMbl» T'OCYJAapCTBEHHOM IPOTrpaMMBbI
W3JIOKUTH B CIEAYIOIIECH PETAKIINHN:

«O0mmit  o0beM (UHAHCHUPOBAHUS TOCYAAPCTBEHHOW MPOTrpamMMbl
coctasiset 3 015 317,4 Thic. pyOIiei.

O6mmit  00beM  (UHAHCHUPOBAHUS  MOANPOTPAMMBI  COCTaBIISET
2 725 234,7 toIC. pyOeil.»;

- pazaen  «lIl  srtam  peamuzaumm»  OpuiaoxkeHuss Ne 3
K TrocyaapcTBeHHOW mporpamme «PecypcHoe o0ecnedeHne peanu3anuu
rocyJapCcTBEHHOW  TporpamMmbl  Maramanckoir  obmactu  «Pa3Butune
uHpopMaImoHHOro o6ImecTBa B MaragaHckoil o0nacTu» 3a CYET CpEeACTB
o0nacTHOro OOKeTa M HMHBIX HCTOYHUKOB (PMHAHCUPOBAHUS H3JI0KHUTD

B CIIeIyIOIIEH peaKIuu:

»;



«III 3Tan peaau3zanuu

HaumenoBanue

rocyaapcTBeHHOI O}:gfg;;i?gim O0LeMBI 0I0’KeTHLIX ACCHTHOBAHUHA U HHBLIX HCTOYHHKOB
NMporpamMmblI, > HcToyHuKH (puHaHcupoBaHus, THIC. pyOJiei
MOANPOrpamMMmbl, COMCITOTHUTEb, yHACTHHK punancupoBanus
. rocyiapcTBeHHOIM
OCHOBHBIX MEPOPHIITHH, IIPOrpaMMbl BCEI'O 2022 2023 2024 2025
MepPONPHUSITHI
1 2 3 4 5 6 7 8
BCEro: 1518 076,7 | 451484,5 | 429 622,5 | 312 714,9 | 324 254,8
BCEro 110 FOCYIAPCTBEHHOI db 43 062,0 353014 3 878,7 38819 0,0
nporpamMme yAap Ob 1475014,7 | 416 183,1 | 425743,8 | 308 833,0 | 324 254,8
Mb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BbU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BCErO: 1 025508,5 | 3305683 | 236379,7 | 225840,3 | 232 720,2
Munnudpst MO db 17 062,0 9301,4 3 878,7 3 881,9 0,0
Ob 1 008 446,5 | 3212669 | 232501,0 | 221 958,4 | 232 720,2
I'ocynapcTBeHHAS MOI'KY LHUT Ob 204 972,6 29 687,3 919435 | 41131,2 42 210,6
nporpamma «Pa3Butue Muntpyn MO Ob 16 163,6 8 081,8 8 081,8 0,0 0,0
MH(OPMALIHOHHOTO MunkyneT MO Ob 2 029,2 209,3 596,3 596,3 627,3
obiectBa B Marasiackoit BCETO: 231 000,0 65 500,0 79 000,0 | 41500,0 45 000,0
obmacTi» Musgus MO @b 26 000,0 26 000,0 0,0 0,0 0,0
Ob 205 000,0 39 500,0 79 000,0 | 41 500,0 45 000,0
I[enapTaMeHT BCETO: 710,3 0,0 208.3 252,1 2499
aIMUHUCTPATUBHBIX OPTAaHOB ®b 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Marananckoii obnactu Ob 710,3 0,0 208,3 252,1 249,9
Munoop MO Ob 24 7627 14 614,8 10 147,9 0,0 0,0
Marapauckas obnacTHas OB 6198,4 13984 | 16000 | 16000 | 1600,0
Jlyma (1o coriacoBaHuIO)
Henrapudp MO Ob 4 820,1 1013,3 1165,0 1295,0 1 346,8




HaumenoBanue

rocyaapcTBeHHOI O;fg;;i?:ﬁfﬁ O0BLeMBI 0I0I’)KeTHLIX ACCHTHOBAHUHA U HHBLIX HCTOYHHKOB
NMporpamMmbl, COMCTIOTHUTED, yq;cnmx HcToyHuKH (puHaHcupoBaHus, ThIC. py0Jiei
nmoamnporpamMmmal, . FocyﬂapCTBeHHOﬁ (l)I/lHaHCI/lI)OBaHPlSI
OCHOBHBIX MEPOPHIITHH, IIPOrpaMMbl BCEI'O 2022 2023 2024 2025
MepONnpUATHH
1 2 3 4 5 6 7 8
Munnpupoast MO Ob 1911,3 411,3 500,0 500,0 500,0
MunskoHoMpazsuTusi MO Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BCEro: 1518 076,7 | 451484,5 | 429 622,5 | 312 714,9 | 324 254,8
BCEro no nojAnporpaMme db 43 062,0 353014 3 878,7 3 881,9 0,0
Ob 1475014,7 | 416 183,1 | 425743,8 | 308 833,0 | 324 254,8
BCETO: 1 025508,5 | 3305683 | 236379,7 | 225 840,3 | 232 720,2
Munnudpsr MO ®b 17 062,0 9301,4 3 878,7 3 881,9 0,0
Ob 1008 446,5 | 321266,9 | 232 501,0 | 221 958,4 | 232 720,2
MOTI'KY LIUT Ob 204 972.6 20687,3 | 919435 | 41131,2 | 42210.6
Muntpyn MO Ob 16 163,6 8 081,8 8 081,8 0,0 0,0
Munkyast MO Ob 2029,2 209,3 596,3 596,3 6273
1. ITommporpamma BCEro: 231 000,0 65 500,0 79 000,0 41 500,0 45 000,0
«MH(popManOHHbIH Musdur MO @b 26 000,0 26 000,0 0,0 0,0 0,0
PCTHOH» Ob 205 000,0 39500,0 | 79000,0 | 41500,0 | 45000,0
I[enapTaMeHT BCETO: 710,3 0,0 208.3 252,1 2499
aIMUHUCTPATUBHBIX OPTAaHOB ®b 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MaraznaHckoii o6inactu Ob 710,3 0,0 208,3 252.1 2499
Muno6p MO Ob 24 762,7 14614,8 | 101479 0,0 0,0
Marapancias obnactHas OB 6 198,4 13984 1600,0 | 1600,0 1 600,0
Jyma (1o corjaacoBaHUIO)
Jenrapud MO Ob 4 820,1 1013,3 1165,0 1295,0 1 346,8
Munnpupoast MO Ob 1911,3 411,3 500,0 500,0 500,0
MunskoHoMpazBuTusi MO Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




HaumenoBanue

rocy1apcTBeHHOMH OtBercTBenHbI O0BLeMBI 0I0I’)KeTHLIX ACCHTHOBAHUHA U HHBLIX HCTOYHHKOB
yAap HCIOJTHUTEb o
nporpamMmel, COMCIIOTHUTEIb 'I?iCTHI/lK HcTouHuku (])HHaHCHPOBaHHﬂ, TbIC. pyﬁnen
NMOANPOrpamMMmbl, rocyuapCTB,ez;Hoﬁ punancupoBanus
OCHOBHBIX MEPOPHIITHH, IIPOrpaMMbl BCEI'O 2022 2023 2024 2025
MEpPONpPUATHI
1 2 3 4 5 6 7 8
BCEro: 167 712,9 39 065,6 402014 | 46379,0 42 066,9
BEETO 10 OCHOBHOMY ®B 9 839,4 2078,8 | 38787 | 38819 0,0
MEpPONpPUSITHIO:
Ob 157 873,5 36 986,8 36 322,7 | 42497,1 42 066,9
1.1. Ocnosroe BCETO: 154072,8 | 36242,6 | 36728,1 | 427319 | 38370,
MEPOTIpHATHC Musuudpst MO ®b 9 839,4 2078,8 3878,7 | 38819 0,0
«Hcnoap3oBanue
Ob 144 233,4 34 163,8 32849,4 | 38850,0 38 370,2
MH(POPMAIIMOHHBIX U
KOMMYHHUKAITHOHHBIX Henaprament
TeXHOIOIHii B a,I[MI/IHI/ICTpal;I/IBHI)IX OpraHoB Ob 710,3 0,0 208.3 2521 2499
TOCYIAPCTBEHHOM ﬁaraﬂaHCKon OgHaCTI/I
ynpasienun Marajianckoii | v AraAatcKad oblacthai OB 6198,4 13984 | 16000 | 16000 | 16000
06IACTI Jlyma (1o coriacoBaHuIO)
Henrapud MO Ob 4 820,1 1013,3 1165,0 1 295,0 1 346,8
Munmpupoast MO Ob 1911,3 411,3 500,0 500,0 500,0
MunskoHoMpazBuTusi MO Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.1.1. Meponpusrue
«Pa3BUTHE CHCTEM BCEro no MeponpusTHIO: Ob 78 663.4 17 475,0 17 448,0 21 870,2 21 870,2
JJIEKTPOHHOTO
MEKBCIOMCTBCHHOTO Muniudpst MO Ob 78 663.,4 17 475,0 17 448,0 | 21870,2 21 870,2
B3aumopaercTeus» 500
BCEro no MeponpusTHIO: Ob 77 993,9 19 254,8 18 395,3 20 147,1 20 196,7
1.1.2. «Pa3Butue Muniudpst MO Ob 64 353,8 16 431,8 14 922,0 16 500,0 16 500,0
TIOJICHCTEM «INIEKTPOHHOTO | JlerapTaMeHT
IpaBUTENBCTBA» 510 aJMUHHCTPATHBHBIX OPTaHOB Ob 710,3 0,0 208,3 252,1 249,9
Maraganckoi obdiacTu




HaumenoBanue

rocyaapcTBeHHOI OTBeTCTBeHHbII O0BLeMBI 0I0I’)KeTHLIX ACCHTHOBAHUHA U HHBLIX HCTOYHHKOB
NMporpamMmbl, UCIOTHUTEIE, HcTrounnku ¢puHaHCHpOBaHMS, THIC. py0JIeil
NMOANPOrpamMMmbl, com?gg“:“:;‘;g;;?}gﬂmc punancupoBanus
OCHOBHLIX MEPONPHSTHIH, rfgofpaMMH BCEI'O 2022 2023 2024 2025
MepONpPHUATHI
1 2 3 4 5 6 7 8
Maranarckas obnactias OB 61984 13984 | 16000 | 16000 | 1600,0
Jlyma (1o coriacoBaHUIO)
Jlerrrapud MO Ob 4 820,1 1013,3 1165,0 1295,0 1 346,83
Musnpupogst MO Ob 1911,3 411,3 500,0 500,0 500,0
MunskoHoMpazBuTHsi MO Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.1.3. «Ilonnepxka BCEro: 11 055,6 2 335,8 4 358,1 4361,7 0,0
PETHOHAIILHBIX POCKTOB B | (g MO @B 9 8394 2078,8 3878,7 | 38819 0,0
chepe nHDOpMAITMOHHBIX
TeXHONOM Ob 1216,2 257,0 479,4 479,8 0,0
1.2. OcHoBHOE
MEpONPHATHE BEETO 110 OCHOBHOMY OB 34457,5 | 133023 | 111552 | 4500,0 | 5500,0
«Hcmonp3oBanne MEPONPUSITHIO:
MH(POPMALIMOHHBIX U
KOMMYHHKAIIMUOHHBIX
TEXHOJIOTUH JJIs1
COLAATBHO- Musuudpsr MO Ob 34 457,5 13302,3 | 111552 | 4500,0 5500,0
9KOHOMHYCCKOI'O pa3BHUTUA
Marazgasckoii o0macT»
«(ljféiéHMneep;rgz:lﬁe BCEro 10 MEepPONpPHSITHIO: OB 344575 | 133023 | 111552 | 4500,0 | 5500,0
HHCTPYMCHTOB COTRPBITOTO |\ i iidhpsr MO OB 344575 | 133023 | 111552 | 45000 | 5500,0
npaBUTEILCTBa» 520
1.3. OcHoBHOE BCEro: 933 075,0 | 304 809,2 | 284 616,1 | 165 630,7 | 178 019,0
MepOIIpHsTHE Bc‘;: '(‘)‘1’1 ";*;‘T’fl*]:"_“y ®B 26 000,0 | 26000,0 0,0 0,0 0,0
«ObmiecHcTeMHbIC U potp ' Ob 907 075,0 | 278809,2 | 284 616,1 | 165 630,7 | 178 019,0




HaumMmenoBanue .
rocyaapcTBeHHOI OTBeTCTBeHHbII O0BLeMBI 0I0I’)KeTHLIX ACCHTHOBAHUHA U HHBLIX HCTOYHHKOB
NMPoOrpaMmbl UCIOTHUTEIE, HcTrounnku ¢puHaHCHpOBaHMS, THIC. py0JIeil
nounporpaMM;ﬂ COMCITOTHUTEL, yHACTHHK punancupoBanus
o, rocy1apCcTBEeHHO
OCHOBHBIX MEPOPHIITHH, IPOrpamMMbl BCEI'O 2022 2023 2024 2025
MepONPUITHI porp
1 2 3 4 5 6 7 8
obecrieamBarontye MOTKY I[UT OB 51 850,0 0,0 51 850,0 0,0 0,0
MEPOIIPHUATHS»
Musuudpst MO OB 607269,5 | 216403,3 | 134940,1 | 123 534,4 | 132391,7
Muntpys MO Ob 16 163,6 8 081,8 8 081,83 0,0 0,0
MunkysT MO OB 2029,2 209,3 596,3 596,3 627,3
BCEro: 231000,0 | 65500,0 | 79000,0 | 41500,0 | 45000,0
Mungun MO ®b 26000,0 | 26000,0 0,0 0,0 0,0
OB 205000,0 | 39500,0 | 79000,0 | 41500,0 | 45000,0
Muno6p MO Ob 24762,7 146148 | 10147,9 0,0 0,0
1.3.1. Meponpuatae | piarg 1o meponpusiiio: OB 123564,2 | 529585 | 206057 | 240000 | 26000,0
«PeruonanpHas
61‘;?3:231?23‘;"0 Muimdpst MO OB 1235642 | 529585 | 206057 | 240000 | 26000,0
Cero 110 Meno . Beero: 781 660,8 | 225850,7 | 262 160,4 | 141 630,7 | 152 019,0
BCEIo 1Mo M MNMPUATUIO:
potp Ob 781 660,8 | 225850,7 | 262 160,4 | 141 630,7 | 152 019,0
1.3.2. Meponpusitue MOTKY LIUT OB 50 000,0 0,0 50 000,0 0,0 0,0
«PasBTHE Munuudpst MO OB 4837053 | 163444,8 | 1143344 | 995344 | 106391,7
nH(pOPMAITMOHHOHN 1 Muntpyn MO Ob 16 163,6 8 081,8 8 081,8 0,0 0,0
TENEKOMMYHUKAIMOHHON | Munkyiast MO Ob 2029,2 209,3 596,3 596,3 627,3
uHOPACTPYKTYPD» 550 ['Nypdun MO OB 205000,0 | 39500,0 | 79000,0 | 41500,0 | 45000,0
MuuoGp MO OB 24762,7 14614,8 | 10147,9 0,0 0,0




HaunmenoBanue
rocy1apcTBeHHOM
NMPOrpamMmbl,
NOANPOTrPaMMBI,
OCHOBHBIX MePONPUSATHIA,
MepONpPHUATHI

OTBeTCTBEHHBII
HCIOJTHUTEIb,
COMCIIOJTHUTEIb, YYACTHUK
rocy1apCcTBEeHHO
NMPOrpaMmbl

HUcTouynukn
punancupoBanus

O0beMBI OI0IKEeTHBIX ACCUTHOBAHNN M MHBIX HCTOYHHUKOB

¢puHaHCHpOBaHMS, THIC. py0JIeil

BCEI'O

2022

2023

2024

2025

1

2

4

5

6

7

1.3.3. Meponpusrue
«Pacxozpl 3a cyeT cpeacTB
benepabHOTO OrO/KETA 32
NOCTIDKEHME TTOKa3aTee

JeSITeTbHOCTH OPTaHOB
UCTIOJTHUTEIILHOU BIIACTH
cyowsekToB Poccuiickoit
Oenepannn (Pazputne
UH(POPMALIMOHHON U
TEJIEKOMMYHUKAIL[UOHHOU
HHPPACTPYKTYPHI)»

BCEro Mo MeponpHsATHIO:

BCero:

26 000,0

26 000,0

0,0

0,0

0,0

b

26 000,0

26 000,0

0,0

0,0

0,0

Mundua MO

BCCTIO:

26 000,0

26 000,0

0,0

0,0

0,0

Ob

26 000,0

26 000,0

0,0

0,0

0,0

1.3.4. Meponpusrue
«TexHnueckoe
obecrnieueHue
HHPPACTPYKTYPHI
ABTOMAaTHU3HPOBAHHBIX
pabounx MeCT OpraHoOB
VCTIOJTHUTEIILHOMN BIIACTHY

BCEro Mo MeponpHsATHIO:

BCE€ro:

1 850,0

0,0

1 850,0

0,0

0,0

Ob

1 850,0

0,0

1 850,0

0,0

0,0

MOTKY LIUT

BCCTIO:

1 850,0

0,0

1 850,0

0,0

0,0

Ob

1 850,0

0,0

1 850,0

0,0

0,0

1.4. OcHoBHOE
MeponpusiTre «OTaenbHbIe
MEPOTIPUSTHS B PAMKax
denepanbHOro MPOEKTa
«udpooe
roCyJapCTBEHHOE
yIIpaBJICHUE
HAI[MOHATILHOTO MPOEKTa
«IudpoBas SJKOHOMHUKAY

BCEro 1Mo OCHOBHOMY
MEPONPHATHIO:

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Munuudpst MO

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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Hanmenosanue OTBeTCTBEHHbII .
rocyaapcTBeHHOI O0BLeMBI 0I0I’)KeTHLIX ACCHTHOBAHUHA U HHBLIX HCTOYHHKOB
NMporpamMmbl, COHCH;IJIC:III::]FI;IH:e;’I':;CTHHK HcToyHuKH (puHaHcupoBaHus, ThIC. py0Jiei
NOANPOrPaMMBblL, rocyuapCTB,eHHOﬁ punancupoBanus
OCHOBHBIX MEPOPHIITHH, IIPOrpaMMbl BCEI'O 2022 2023 2024 2025
MepOnpUsTHI
1 2 3 4 5 6 7 8
BCEro: 54747 54747 0,0 0,0 0,0
1.5. OcroBHoe BEET0 IO OEHOBHOMY 3 5419,9 5419,9 0,0 0,0 0,0
MCPOIPUATHE «OtaenbHbIE MEponpusITHIO: Ob 54,8 54,8 0,0 0,0 0,0
MCPOTPUATHA B paMkax BCETO: 5474,7 5474,7 0,0 0,0 0,0
(enepatbHOro mpoeKTa |y MO b 5419,9 5419,9 0,0 0,0 0,0
«HupopmanonHas
HH(PACTPYKTYPa» Ob 54,8 54,8 0,0 0,0 0,0
HALMOHAJILHOIO Mpoekta | JlermaprameHt BCErO: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«ITudpoBast 5kOHOMHUKa» | AMUHUCTPATUBHBIX OPraHOB @b 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MaragaHckoi o0iacTu OB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.5.1. Meponpusrue
«DopmupoBanue UT- BCEro: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
UHPPACTPYKTYPHI B
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHHIHTIATBHBIX) BCEro 10 MepONpPHUATHIO: o6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
o0pa3oBaTeNbHBIX
OpTraHU3aLUsiIX,
peaTU3YIOIUX MTPOrPaMMBbI OB 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
o0rmiero oopa3oBaHus, B ’ ’ ’ ’ ’
COOTBETCTBHUH C
YTBEPKICHHBIM
CTAHIApTOM I BCETO: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
obecrieueHus B Musmmdps: MO
[IOMEILEHUAX 0€30I1acHOr0
JOCTYTIA K ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

roCy/1apCTBEHHBIM,
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HaunmenoBanue
rocy1apcTBeHHOM
NMPOrpamMmbl,
NOANPOTrPaMMBI,
OCHOBHBIX MePONPUSATHIA,
MepONpPHUATHI

OTBeTCTBEHHBII
HCIOJTHUTEIb,
COMCIIOJTHUTEIb, YYACTHUK
rocy1apCcTBEeHHO
NMPOrpaMmbl

HUcTouynukn
punancupoBanus

O0beMBI OI0IKEeTHBIX ACCUTHOBAHNN M MHBIX HCTOYHHUKOB

¢puHaHCHpOBaHMS, THIC. py0JIeil

BCEI'O

2022

2023

2024

2025

1

2

5

6

7

MYHHUIIMITAJILHBIM U UHBIM
UH(POPMALIMOHHBIM
CHUCTEMaM, a TAKXKE K
UH(POPMAIIMOHHO-
TEJIEKOMMYHUKAIIMOHHOU
cetu «HTEpHET»

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.5.2. Meponpusitue
«DopmupoBaHue U
(hYHKIIMOHUPOBAHWE
HEOOXOTUMOI
nH(pOpMaIMOHHO-
TEXHOJIOTHYECKOU U
TEJIEKOMMYHUKAIIMOHHOU
MHPPACTPYKTYpPHI HA
y4acTKax MUPOBBIX CyIen
JUTsl OpraHu3aluu
3aIIHIIEHHOT O
MEXBEJIOMCTBEHHOT'O
3JIEKTPOHHOTO
B3aUMOJCHUCTBUS, IIpUEMaA
HWCKOBBIX 3asBJIICHUH,
HaIpaBJsieMbIX B
3JIEKTPOHHOM BUJE, U

BCEro Mo MeponpHsATHIO:

BCEro:

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

b

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

JemaprameHT
aJIMHHHCTPATUBHBIX OPTaHOB
Maranauckoii o6nactu

BCCTIO:

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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HaumenoBanue

rocy1apcTBeHHOM’ Orsercreennii O0BbeMBbI OOIKETHBIX ACCHTHOBAHUH M MHBIX HCTOYHUKOB
HCIIOJIHHUTEC/Ib, o
MporpaMmal, HcTouHuKH ¢puHaHCHpOBaHMS, THIC. py0JIeil
COMCITOJIHUTEC/Ib, YYACTHUK
MOAIPOrpaMMEI, o punancupoBanus
. roCyaAapCcTBEHHON
OCHOBHBIX MEPOPHIITHH, IPOrpaMMbl BCEI'O 2022 2023 2024 2025
MepONpPHUATHI
1 2 3 4 5 6 7 8
OpraHu3alyy y4yacTus B
3aCCaHUAX MI/IpOBBIX CyI[OB
b pERIME BILCO- Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
KOH()EpEHII-CBSI3M)
1.5.3. Meponpusitue BCEro: 5474,7 5474,7 0,0 0,0 0,0
«Pacxofibl Ha PEATH3AIMIO | Beero MO MePONPHITHIO: ®b 5419,9 5419,9 0,0 0,0 0,0
MEPONPUATHI IO CO3JaHUIO OB 54,8 54,8 0,0 0,0 0,0
1 OpraHu3aluK paboTH! — 54747 54747 0,0 0,0 0,0
CHMHO CIIyObI B 5419,9 5419,9 0,0 0,0 0,0
ONEepaTUBHOMN OMOIIHN Munnudpst MO ’ > ’ - ’
TpakaaHaM 1o HOMEpy Ob 54,8 54,8 0,0 0,0 0,0
«122%»
1.6. Ocnosroe Beero: 377356,6 | 888327 | 936498 | 962052 | 98 668,9
MCPOIIpUATHC BCero mo OCHOBHOMY
«O0ecneuenue MepOIPUATHIO: db 1 802,7 1 802,7 0,0 0,0 0,0
BBILIOJIHCHNS (yHKLMH Ob 3755539 | 87030,0 | 93649,8 | 962052 | 98 668,9
ToCyNapCTBCHHBIMH BCEro: 2242340 | 591454 | 535563 | 55074,0 | 564583
OpTaHaMH M HAXONAMMIMHUCH | N 1y iy dper MO @b 1802,7 1802,7 0,0 0,0 0,0
B UX BCIACHUU
Ob 2224313 | 573427 | 535563 | 55074,0 | 564583
rocyaapCTBEHHLIMU
VUPEIKTCHHME MOI'KY AT Ob 153 122,6 | 296873 | 40093,5 | 411312 | 42210,6
1.6.1. MeponpusiTie ‘ BCero: 219731,3 | 57042,7 | 527763 | 54234,0 | 55678,3
«Pacxomsl Ha obecreuchue | oo 0 M CPOTPHITHIO: OB 2197313 | 570427 | 527763 | 542340 | 556783
GYHKIHMA TOCYIapCTBEHHBIX Missrisdpper MO BCETO: 219 731,3 57 042,7 52776,3 54 234,0 55 678,3
OpraHoB» HHeP Ob 2197313 | 570427 | 527763 | 542340 | 556783




13

HaunmenoBanue
rocy1apcTBeHHOM
NMPOrpamMmbl,
NOANPOTrPaMMBI,
OCHOBHBIX MePONPUSATHIA,
MepONpPHUATHI

OTBeTCTBEHHBII
HCIOJTHUTEIb,
COMCIIOJTHUTEIb, YYACTHUK
rocy1apCcTBEeHHO
NMPOrpaMmbl

HUcTounuku

punancupoBanus

O0beMBI OI0IKEeTHBIX ACCUTHOBAHNN M MHBIX HCTOYHHUKOB

¢puHaHCHpOBaHMS, THIC. py0JIeil

BCEI'O

2022

2023

2024

2025

1

2

4

5

6

7

8

1.6.2. Meponpusrue
«Pacxomsl Ha oOecrieyeHme
NesATeTLHOCTH (OKa3aHue
YCIIYT) TOCYIapCTBEHHBIX
YUPEKIACHUN»

MOI'KY LIUT

BCECTO:

150 871,6

29 596,3

39 373,5

40411,2

41 490,6

Ob

150 871,6

29 596,3

39373,5

40411,2

41 490,6

1.6.3. «KomneHncanus
pacxo/0B Ha OIjIaTy
CTOMMOCTH IPO€3/1a U
poBo3a 0araxa K MecTy
UCTIOJIb30BaHUS OTITYCKA U
oOpaTHO JIhIIaMm,
paboTarIKM B
OpraHu3aIMsIX,
(buHAHCHUPYEMBIX U3
o0nacTHOTO OXOJKETA,
pacIooKEHHBIX B pallOHaX
Kpaiinero Cesepa, a Takxke
IpU niepeesie mpu
PacCTOPXKEHUHU TPYAOBBIX
JIOTOBOPOBY

BCETO 10 MEPOIPUATHIO:

BCECTO:

4951,0

391,0

1 500,0

1 560,0

1 500,0

Munnudpst MO

Ob

2700,0

300,0

780,0

840,0

780,0

MOI'KY LIUT

Ob

2251,0

91,0

720,0

720,0

720,0

1.6.4. «Pacxonpl 3a CUET
cpencTB deaepatbHOro
OrO/KETa 32 JOCTHIKEHNE
nmokaszareliei JesITeIbHOCTH
OpraHoB MUCIOJHUTEIbHON
BJIACTH CYOBEKTOB
Poccuiickoit @eaeparum»

Munuudpst MO

BCECTO:

1 802,7

1 802,7

0,0

0,0

0,0

®b

1 802,7

1 802,7

0,0

0,0

0,0

».
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2. Hacrostmee IIOCTAaHOBJIEHHUE MOIJICKUAT opHUIIHATIBHOMY

OIyOJIMKOBaHUIO.

['y6epnaTop
Marazmasckoi 001acTi C.K. Hocos



